
Struttura sindacale FISAC/CGIL Area Sicilia

Coordinatori Regionali
GELA ALESCI VITTORIO 330/848449 vittorio.alesci@intesasanpaolo.com

PALERMO LEONARDI EMANUELA PATRIZIA 091/6049280 - 333/2877888 emanuela.leonardi@intesasanpaolo.com

PALERMO SCHIERA FILIPPO 091/6099549 - 368/7889289 filippo.schiera@intesasanpaolo.com

R.S.A. presenti in Sicilia
AGRIGENTO Nuara Salvatore 339/5019577 salvatore.nuara@intesasanpaolo.com

AUGUSTA Amato Giuseppe 392/6549218 giuseppe.amato@intesasanpaolo.com

CALTANISSETTA La Rocca Alfonso 388/9445505 alfonso.larocca@intesasanpaolo.com

CALTAGIRONE Cardaci Geppino 333/1461849 geppino.cardaci@intesasanpaolo.com

CATANIA Basile Paolo 349/1235772 paolo.basile1@intesasanpaolo.com

GELA Alesci Vittorio 330/848449 vittorio.alesci@intesasanpaolo.com

MESSINA Pulvirenti Sergio 338/3792376 sergio.pulvirenti@intesasanpaolo.com

RAGUSA Cattafi Maria Luisa 347/8508909 maria.cattafi@intesasanpaolo.com

SCIACCA Di Caro Accursio Sino 328/8871202 accursio.dicaro@intesasanpaolo.com

SIRACUSA Mazzola Daniela 338/1538213 daniela.mazzola@intesasanpaolo.com

Altri quadri sindacali attivi operanti sui diversi territori
Agrigento Bordenca Calogero 328/2886597   calogero.bordenca@intesasanpaolo.com

Bagheria Candura Rita 091/900463 rita.candura@intesasanpaolo.com

Canicatti' Di Caro Domenico Maurizio 328/9411710 domenico.dicaro@intesasanpaolo.com

Catania Gallo Chiara Elisabetta 338/1393052 chiaraelisabetta.gallo@bancaprossima.com

Messina Condarcuri Dante 335/6635411 dante.condarcuri@intesasanpaolo.com

Palermo Buffa Massimiliano 320/9769248 massimliano.buffa@intesasanpaolo.com

Palermo Pizzo Lilia 339/5049732 lilia.pizzo@intesasanpaolo.com

Ragusa Assenza Carmela 335/8068273 carmela.assenza@intesasanpaolo.com

Siracusa Scollo Raffaele 339/3235629 raffaele.scollo@intesasanpaolo.com

Trapani Alloro Fabrizio 338/8388791 fabriziofederico.alloro@intesasanpaolo.com

Trapani Epifania Salvatore (c/o polo B.O. ISGS) 347/9257866 salvatore.epifania@intesasanpaolo.com
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